
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 33(4270)  
2019 m. rugpjūčio 12–18 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Mano laikas – tu : mintys, leidžiančios kiekvienam pasijusti geresniu žmogumi / Benas Lyris ; sudarė Simona 

Krasauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-3793-2 (įr.) 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Inside police custody 2: suspects' procedural rights in Lithuania [Elektroninis išteklius] : research report / Erika 
Leonaitė, Karolis Liutkevičius ; Human Rights Monitoring Institute. – [Vilnius] : [Artis esse], 2018. – 1 pdf failas (115 p.) : 
schem.. – ISBN 978-609-95968-8-4 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=inside_police_custod 
 
Lietuvos konstitucionalizmas [Elektroninis išteklius] : ištakos, raida ir dabartis / redaktorių kolegijos pirmininkas 

Dainius Žalimas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2018. – 1 pdf failas (402 p.) : iliustr., faks., 
portr.. – ISBN 978-9955-688-40-2 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=lietuvos_konstitucio 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Jūrinės valstybės sargyboje: Lietuvos karinis laivynas istorijos sūkuriuose [Elektroninis išteklius] = The Lithuanian 
Navy: protecting national interests and surviving the historical turns : tarptautinės mokslinės konferencijos pranešimų 
tezės / Lietuvos jūrų muziejus ; vertimas – Laima Banionienė. – Klaipėda : Lietuvos jūrų muziejus, 2018. – 1 pdf failas 
(30 p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-95879-3-6 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=jurines_valstybes_sa 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Yga ga! : pedagogo knyga / Ramunė Burškaitienė. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 71, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-06796-0 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Biologija : vadovėlis 7 [klasei] / Kęstutis Grinkevičius, Jūratė Mikulevičiūtė, Margarita Purlienė, Laima Firstova. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 kn.. – (Šok) 
Kn. 1. – 2019. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-05704-6 
 
Chemija : vadovėlis 10 klasei / Regina Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – 

Kaunas : Šviesa, 2019. – 231, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-430-06167-8 

Fizika : vadovėlis 7 [klasei] / Arvydas Kanapickas, Rigonda Skorulskienė. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2019. – 94, [2] p. : iliustr.. – (Šok). – Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-5-430-04229-5 

Fizika : vadovėlis 7 klasei / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2019. – 2 kn. 

Kn. 1. – 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-5-430-05010-8 
Kn. 2. – 2019. – 67, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05011-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/
http://eia.libis.lt/show.php?item=inside_police_custod
http://eia.libis.lt/show.php?item=lietuvos_konstitucio
http://eia.libis.lt/show.php?item=jurines_valstybes_sa


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Fizika : vadovėlis 8 klasei / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė ; [dailininkės Vytautė Zovienė, Rita 
Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . 

Kn. 2. – 2019. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-5-430-05429-8 
 
Matematika : išplėstinis kursas : vadovėlis 12 klasei / [Vilija Dabrišienė, Milda Marija Vosylienė, Antanas Apynis ... 

[et al.]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 d.. – (Tempus) 
D. 2. – 2019. – 211, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-5-430-06666-6 
 
Matematika : [vadovėlis 5 klasei] / Algirdas Ališauskas, Odeta Janušaitienė, Margarita Arefjeva ... [et al.] ; 

[dailininkės Jūratė Veteikytė, Vytautė Zovienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 2 d.. – 
(Atrask, ISSN 2351-5198) 

D. 1. – 2019. – 112, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06607-9 
D. 2. – 2019. – 97, [4] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-5-430-06606-2 
 
Matematika : vadovėlis 7 [klasei] / Viktorija Sičiūnienė, Angelė Bieliauskaitė, Lina Butkevičienė ... [et al.] ; 

[sudarė Viktorija Sičiūnienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Šok) 
Kn. 1. – 2019. – 142, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05527-1 
 
Mokslininkų pėdomis : gamtos mokslų vadovėlis 5 [klasei] / Loreta Geleževičiūtė, Virginija Juknienė, Igna 

Kirkutytė-Aleknienė ... [et al.] ; [sudarė Juozas Raugalas]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – 
(Šok) 

Kn. 2. – 2019. – 84, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 350 egz.. – ISBN 978-5-430-04859-4 
 
Raktas, atrakinantis visas Pasaulio pažinimo karalystės duris : vadovėlis 2 klasei / Rita Makarskaitė-Petkevičienė, 

Violeta Varnagirienė ; [dailininkės Asta Vildžiūnaitė, Raminta Štaudė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : 
Šviesa, 2019. – 2 kn. 

Kn. 1. – 2019. – 69, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-5-430-04316-2 (ištaisytas). – ISBN 5-430-04316-
8 (klaidingas) 

Kn. 2. – 2019. – 69, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-5-430-04317-9 (ištaisytas). – ISBN 5-430-04317-
6 (klaidingas) 

 
Riešutas : matematikos vadovėlis 1 klasei / Salomėja Žeknienė, Jolanta Žvirblienė. – Patais. leid., 2019 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 3 kn.. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
Kn. 3 / [dailininkė Rita Brakauskaitė]. – 2019. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06472-3 
 

 MEDICINA 
  

Pamilk savo kūną : (ir visus jo pokyčius!) : svarbiausias merginų brendimo vadovas / Sonya Renee Taylor ; 
įžangos autorė Bianca I. Laureano ; iliustravo Cait Brennan ; iš anglų kalbos vertė Karina Juodelytė-Moliboga. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – XIII, 143, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-224-3 (įr.) 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Muzikos labirintai : muzikos vadovėlis su kompaktine plokštele 6 [klasei] / Rasa Malikėnienė. – 1-asis leid., 2019 

[m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 127, [1] p. : iliustr., faks., nat., portr. + 1 garso diskas (CD). – (Šok). – Tiražas 300 
egz.. – ISBN 978-5-430-05694-0 

 
Plaukimas visiems : mokomės plaukti kartu : studijų knyga / Valentina Skyrienė, Vida Ivaškienė ; Lietuvos sporto 

universitetas. – Kaunas : [V. Skyrienė] : Lietuvos sporto universitetas, 2019. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-475-343-5 

 
Vieversys : muzikos vadovėlis 3 klasei su kompaktine plokštele / Ingrida Bertulienė, Rūta Girdzijauskienė, Vitalija 

Valeikienė ; [dailininkė Deimantė Rybakovienė]. – 1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 83, [2] p., 
įsk. virš. : iliustr., nat., portr. + 1 garso diskas (CD). – (Šok). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-05777-0 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

            Alisa žino [Elektroninis išteklius] : detektyvinis romanas / Lukas Butkus. – Vilnius : Naujas vardas, 2019. – 1 epub 
failas. – ISBN 978-609-8245-03-5 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=alisa_zino 
 
Amžių didvyris : [romanas] / Brandon Sanderson ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 

2019. – 813, [2] p. : žml.. – Tiražas 1300 egz.. – ISBN 978-609-01-3763-5 (įr.) 
 
Ką ošia tėviškės liepos : apsakymai / Antanas Seikalis. – Vilnius : Homo liber, 2019. – 134, [2] p.. – Tiražas 300 

egz.. – ISBN 978-609-446-198-9 (įr.) 
 
Kai dangus įsižvaigždėja : apysaka ; Želėk Dieve : biografinis apsakymas / Petras Baužys. – Raseiniai-Vilnius [i.e. 

Vilnius] : [BMK leidykla], 2018-2019 [i.e. 2019]. – 130, [1] p.. – Tiražas 110 egz.. – ISBN 978-609-468-192-9 
 
Nepaklusti taisyklėms : romanas / Samantha Young ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2019]. – 427, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-223-6 (įr.) 
 
Patrikas Melrouzas : romanų trilogija / Edward St Aubyn ; iš anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 443, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-229-8 (įr.) 
 
Saulė ir jos gėlės : [poezija] / Rupi Kaur ; iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2019]. – 248, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-217-5 
 
Ugnies vaikas : [romanas] / S.K. Tremayne ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 

397, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-01-3800-7 (įr.) 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Haris Poteris ir Išminties akmuo : [apysaka] / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2019. – 245, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-02-919-9 (įr.) 

 
Nuraminsiu tave, net jei šėls audra / Debi Gliori ; iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2019]. – [28] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-479-216-8 (įr.) 
 
Pakeliui su vaikyste : eilėraščiai vaikams / Ilona Tanno. – Vilnius : Homo liber, [2019]. – 30, [1] p., įsk. virš. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-446-200-9 
 
Vabalų mūšis : [romanas vaikams] / M.G. Leonard ; iš anglų kalbos vertė Ina Rosenaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2019]. – 270, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-479-207-6 (įr.) 
 
Žaislų istorija 4 : [knyga pagal filmą ikimokyklinio ir jaunesniojo mokyklinio amžiaus vaikams] / [iš anglų k. vertė 

Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-05-0434-5 (įr.) 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Apie mus : geriausių draugių knyga! : [daugiau nei 100 testų, klausimų ir anketų geriausioms draugėms!] / [iš 
anglų kalbos vertė Ina Jakaitė]. – Vilnius : Alma littera, 2019. – [74] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-01-3677-5 (įr.) 

 
Automobiliai ir kitos mašinos : [spalvinimas] / [tekstas ir iliustracijos: Anna Sjölin]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, 

[2019]. – [33] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0445-1 
 
Greiti ratai : [spalvinimo knyga]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2019]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : 

iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0275-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=alisa_zino


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Liūtas karalius : [spalvinimo knyga su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. 
lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0428-4 

 
Mažieji gyvūnėliai : [spalvinimas pagal pavyzdį su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [25] p., įsk. 

virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0424-6 
 
Mažieji poniai : [spalvinimas pagal pavyzdį su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [25] p., įsk. virš., [2] 

įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0426-0 
 
Opa pa : [priešmokyklinuko] teatro knyga : pasidaryk popierines lėles ir vaidink / [Jolanta Skridulienė, Vilija 

Vyšniauskienė] ; [dailininkas Sergi Dominguez Font]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-5-430-06965-0 

 
Pasidaryk ir žaisk : 3D žvėrys ir gyvūnėliai / [nupaišė Živilė Adomaitytė]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 

[41] lap., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-215-1 
 
Pykšt ir Pokšt eksperimentai : [3–5 metų vaikams] / [Laura Bajoriūnė, Ingrida Donielienė, Mireta Visockienė] ; 

[dailininkė Indrė Vaiciukaitė]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 55, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-
430-06979-7 

 
Puošeiva Nensė : [spalvinimas su lipdukais]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų 

lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0423-9 
 
Raidės : žaidimų knyga : 4–6 metai / [Sonata Stoškuvienė]. – Kaunas : Šviesa, 2019. – [28] p. : iliustr.. – Tiražas 

2500 egz.. – ISBN 978-5-430-06969-8 
 
Ratai : [spalvinimo knyga su lipdukais!]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : 

iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0422-2 
 
Taisyklių atmintinė 1–4 klasei : lietuvių kalba ir matematika / Eglė Saikauskienė. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 72, 

[1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06952-0 
 
Vienaragiukė Elza ir jos draugai : spalvinimas / [tekstas ir iliustracijos: Anna Sjölin]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, 

[2019]. – [33] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-05-0446-8 
 
Žaislų istorija 4 : [spalvinimas]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [33] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0429-1 
 
Žmogaus kūnas : pažink savo kūną / [Oldřich Růžička, Tomáš Tůma] ; [iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė] ; 

[iliustracijos: Tomáš Tůma]. – Vilnius : Alma littera, [2019]. – [6] sulankst. lap. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-
609-01-3616-4 (įr.) 

 
Žmogus-voras : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2019]. – [81] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 

egz.. – ISBN 978-609-05-0436-9 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Dešimtkalbis gamtinės geografijos terminų žodynas / Ieva Švarcaitė. – Vilnius : Grunto valymo technologijos, 
2019. – 287, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-95044-4-5 (įr.) 

 
 ISTORIJA 

  
Место расстрела: Орша [Elektroninis išteklius] / Дмитрий Дрозд. – Вильнюс : Белорусский 

документационный центр, 2018. – 1 pdf failas (475 p.) : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-95926-3-3 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=mesto_rass 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=mesto_rass


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 GARSO IR VAIZDO ĮRAŠAI 

39 [Garso įrašas] / [muzikos, žodžių autorius ir atlikėjas] Saulius Prūsaitis. – [Vilnius] : Promostar, p 2018. – 1 
garso diskas (39 min.) : stereo. – Promostar PS-CD-26 

 
Atvažiuoja Kalėdos [Garso įrašas] : Advento–Kalėdų dainos / sudarytoja Jūratė Šemetaitė. – [Vilnius] : Lietuvos 

nacionalinis kultūros centras, p 2018. – 2 garso diskai. – (Gyvoji tradicija) 
[CD] 1. – p 2018. – 1 garso diskas (53 min.) 
[CD] 2. – p 2018. – 1 garso diskas (63 min.) 
 
Čiurlionis [Garso įrašas] : baleto muzika / [muzika ir] libretas: Giedrius Kuprevičius ; [atlieka] NOBT [Nacionalinio 

operos ir baleto teatro] simfoninis orkestras (Robertas Šervenikas, dirigentas) ir choras (Česlovas Radžiūnas, meno 
vadovas) ; Samanta Bielskytė, Dovilė Megeišytė [i.e. Medeišytė], Kristina Dauskurdienė, balsai iš choro ; Eglė 
Gabrėnaitė, pianinas. – [Vilnius] : Vinilo studija, [2019]. – 2 plokštelės 

[Plokštelė] 1, Act 1. – [2019]. – 1 plokštelė (apie 52 min.) 
[Plokštelė] 2, Act 2. – [2019]. – 1 plokštelė (apie 52 min.) 
 
Dance magic [Garso įrašas] / all music composed and arranged by Dainius Pulauskas ; [performed by] Dainius 

Pulauskas Group. – [Vilnius] : D. Pulauskas, p 2019. – 1 garso diskas (57 min., 37 sek.) : stereo. – Dainius Pulauskas DP 
12  

 
Discophonia [Garso įrašas] / [atlieka] Kauno valstybinio muzikinio teatro elektroninės muzikos grupė „Argo“ ; 

Giedrius Kuprevičius, muzikos vadovas ; Julius Vilnonis, vadovas. – [Vilnius] : Vinilo studija, 2019. – 1 plokštelė (apie 52 
min.) : 33 1/3 aps./min., stereo + 1 įd. lap. (30 x 30 cm). – (Lietuvos pop roko muzikos archyvas ; Nr. 6). – Vinilo studija 
VS 010  

 
Eglė žalčių karalienė [Garso įrašas] = Eglė, the serpent queen : [miuziklas] / kompozitorius Rokas Radzevičius ; 

libreto autorė Aistė Smilgevičiūtė. – [Vilnius] : Via Artis, p 2018. – 2 garso diskai 
CD 1. – p 2018. – 1 garso diskas (45 min.) 
CD 2. – p 2018. – 1 garso diskas (58 min.) 
 
Geriausia lietuviška muzika, 2019 [Garso įrašas]. – [Vilnius] : Muzikinė partija, p 2018. – 1 garso diskas (64 min.) : 

stereo. – Muzikinė partija 431 179-2  
 
Kai muzika baigias [Garso įrašas] / muzika: Ieva Narkutė, Vytautas Bikus ; tekstai, balsas: Ieva Narkutė ; [groja] 

Juozas Martinkėnas, gitara ; Vytautas Bikus, klavišiniai ; Valerijus Ramoška, trimitas. – [Vilnius] : Promostar, p 2018. – 1 
garso diskas (40 min.) : stereo + 1 broš. (12 p.). – Promostar PS-CD-24  

 
Kaip gerai [Garso įrašas] / [atlieka grupė] „Poliarizuoti stiklai“. – [Vilnius] : Poliarizuoti stiklai, 2018. – 1 garso 

diskas (47 min.) : stereo 
 
Karalaitė Garbanėlė [Garso įrašas] : muzikinė pasaka / teksto, muzikos ir intrumentuotės autorius Rokas 

Radzevičius ; [atlieka] Aistė Smilgevičiūtė, Rokas Radzevičius, Evaldas Gelumbauskas. – [Vilnius] : Via Artis, 2018. – 1 
garso diskas (37 min.) : stereo 

 
Keliaujanti laike [Garso įrašas] : akustinės muzikos albumas / muzikos autorė, [atlikėja] Jūratė Miliauskaitė ; 

[groja] Dainius Pavilonis, klavišiniai ; Artūras Chalikovas, akustinis bosas, akustinė gitara ; Algis Šeduikis, saksofonas ; 
Robertas Vilčinskas, perkusija. – [Mažeikiai] : Muzikos Meka, p 2018. – 1 garso diskas (59 min.) : stereo + 10 susegtų 
lap. 

 
Neužrašytos istorijos [Garso įrašas] / muzika, žodžiai [ir atlikimas] – Mr. Jumbo. – Kaunas : [G. Balčiūnas], p 

2018. – 1 garso diskas (37 min.) : stereo + 1 lankstinys (6 p.) 

Pralenkę laiką [Vaizdo įrašas] : filmas skirtas Juknaičiuose kūrusiems atminti / filmo autorius Romas Pletkauskas. – 
[Klaipėda] : R K R, 2019. – 1 vaizdo diskas (DVD) (88 min.) : gars., stereo, spalv. (PAL). – (Asmenybės) 

Sad human [Garso įrašas] / [performed by group] “Golden Parazyth”. – [Vilnius] : Golden Parazyth, p 2018. – 1 
plokštelė (apie 52 min.) : 33 1/3 aps./min., stereo. – Golden Parazyth GP-001  

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Šimtmečio skambesiai [Garso įrašas] = Sounds of the century : kanklių muzika / atlieka Laura Lukenskienė 
(kanklės, vokalas) ; Herminija Vokietaitienė, Ramunė Balčiūnienė (vokalas). – [Kaunas] : [Kadujo], [2019]. – 1 garso 
diskas (47 min.) : stereo + 1 broš. (15 p.) 

 
Ten, kur tu – geriausios dainos [Garso įrašas] / [atlieka] Jurga. – [Vilnius] : M.P.3 agentūra, p 2018. – 2 plokštelės 
[Plokštelė 1]. – p 2018. – 1 plokštelė (apie 52 min.) 
[Plokštelė 2]. – p 2018. – 1 plokštelė (apie 52 min.) 
 
Tilidūda [Garso įrašas] : kepė boba bandeles / Rokas Radzevičius – balsas, akustinė gitara, bosinė gitara, birbynė, 

klavišiniai, barškučiai, kazoo, metodika, programavimas, dainelių tekstų ir muzikos aranžuotės ; Aistė Smilgevičiūtė, 
Eivydas Radzevičius – balsas. – [Vilnius] : Via Artis, p 2018. – 1 garso diskas (59 min.) : stereo 

 
Tramtatulis, 2019 [Garso įrašas] : Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas : 

lietuvių liaudies dainos, pasakojimai, instrumentinė muzika : laureatų įrašai / sudarytoja Jūratė Šemetaitė. – [Vilnius] : 
Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2019. – 2 garso diskai 

[CD 1]. – 2019. – 1 garso diskas (34 min.) 
[CD 2]. – 2019. – 1 garso diskas (44 min.) 
 
Tu žalioji [Garso įrašas] / [atlieka grupė] „Obelija“ (Eglė Česnakavičiūtė, vokalas, kanklės, ratukinė lyra, būgnas, 

dambrelis ; Rūta Miškinytė, vokalas, būgnas, žvangučiai ; Salomėja Gruodytė, vokalas ; Dalia Peseckaitė, vokalas, 
lamzdelis). – [Vilnius] : Obelija, 2018. – 1 garso diskas (40 min.) : stereo + 1 broš. (24 p.) 

 
Vynilas [Garso įrašas] / muzika, balsas, pritariamieji vokalai, dainų tekstai – Artūro Sikorskio ; dainas įgrojo, 

aranžavo, režisavo, suvedė – Giedrius Balčiūnas ; [atlieka grupė] „Vynas“. – [Alytus] : Dainų slėnis, [2019]. – 1 plokštelė 
(apie 52 min.) : 33 1/3 aps./min., stereo 

 
Viskas, ką turiu [Garso įrašas] / [atlieka] Dainotas Varnas. – [Vilnius] : Promostar, p 2018. – 1 garso diskas (42 

min.) : stereo. – Promostar PS-CD-25  
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

